Муниципальное казѐнное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№4 п. Хинганск»

ПРИКАЗ

07.04.2017 г.                                               п. Хинганск                                        № 35

О  создании рабочей группы по

внедрению профессиональных стандартов

В соответствии с требованиями ст.195.3 Трудового кодекса российской Федерации,

приказами Министерства труда и социальной защиты РФ об утверждении

профессиональных стандартов, на основании  инструктивно-методического  письма

ОГАОУ ДПО «ИПКПР»  «Об обязательных мероприятиях образовательной

организации при переходе на профессиональный стандарт «Педагог»,в целях

проведения эффективной кадровой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по  внедрению профессиональных

стандартов:

Филипенко Т.А. – директор

Улискова Е.М.- заместитель директора по УВР

Ермоленко Е.А. – заместитель директора по ВР

Шумских И.Л. – старший воспитатель

Попова Г.М.- руководитель ШМО начальных классов

Фролова Е.В. –руководитель ШМО гуманитарных дисциплин

Виноградова Е.В.- секретарь

2. Рабочей группе до 14.04.2017г разработать план мероприятий по

внедрению  профессиональных  стандартов   в МКОУ СОШ №4 п.

Хинганск;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлен:

Виноградова Е.В.

Ермоленко Е.А.

Попова Г.М

Улискова Е.М

Шумских И.Л

Фролова Е.В.